
UCHWAŁA NR XXX/145/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/208/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 11 września 2013 
roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za dodatkowe świadczenie udzielane przez Przedszkole 

Publiczne na terenie Gminy Lubomierz.

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt. 1, ust. 5a-e ustawy  dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016 r. poz. 1985), oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: Opłata za nauczanie, wychowanie i opiekę w Przedszkolu w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć 5 godzin dziennie, ustala się w ten sposób, że każdą godzinę poza podstawą 
programową wynosi 1,00 zł (jeden zł), z wyłączeniem dzieci realizujących roczne przygotowanie przedszkolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 27D5DB6F-32D1-4864-B897-CE53B64B12C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami  art. 14 w ust. 5 w pkt 1 ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity

Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o

zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych

ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1985) konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 27D5DB6F-32D1-4864-B897-CE53B64B12C9. Podpisany Strona 1




